
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 czerwca 2021 r. 

Poz. 551 

 

UCHWAŁA NR 74  

RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany sposobu wykorzystania środków budżetowych przeznaczonych w 2021 r. na finansowanie 

programów wieloletnich 

Na podstawie art. 173 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Niewykorzystane w 2021 r. środki z budżetu państwa przeznaczone na finansowanie programu wieloletniego pod 

nazwą „Wieloletni program inwestycji w zakresie rewitalizacji i rozbudowy Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego – etap I” w kwocie 123 597 000 zł przeznacza się na finan- 

sowanie programu wieloletniego pod nazwą „Narodowa Strategia Onkologiczna na lata 2020–2030” i programu wielolet-

niego pod nazwą „Drugi etap budowy Centrum Kliniczno-Dydaktycznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi wraz 

z Akademickim Ośrodkiem Onkologicznym” w następujący sposób przez: 

1) zmniejszenie o 123 597 000 zł kwoty ujętej w ustawie budżetowej na rok 2021 z dnia 20 stycznia 2021 r. (Dz. U. 

poz. 190), zaplanowanej na realizację w 2021 r. programu wieloletniego pod nazwą „Wieloletni program inwestycji 

w zakresie rewitalizacji i rozbudowy Centrum Onkologii – Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie – etap I”, 

określonej w załączniku nr 10, w tabeli 23, w części 46 – Zdrowie, w funkcji 20 – Zdrowie, w zadaniu 20.4.W – 

Rozwój infrastruktury sytemu ochrony zdrowia, w podzadaniu 20.4.1.W – Rozwój infrastruktury systemu ochrony 

zdrowia, w działaniu 20.4.1.1.W – Inwestycje budowlane w obiektach związanych z ochroną zdrowia z wyłączeniem 

programów polityki zdrowotnej, z kwoty 167 782 000 zł do kwoty 44 185 000 zł; 

2) zwiększenie o 54 229 000 zł kwoty ujętej w ustawie budżetowej na rok 2021 z dnia 20 stycznia 2021 r., zaplanowanej 

na realizację w 2021 r. programu wieloletniego pod nazwą „Narodowa Strategia Onkologiczna na lata 2020–2030”, 

określonej w załączniku nr 10, w tabeli 28, w części 46 – Zdrowie, w funkcji 20 – Zdrowie, w zadaniu 20.4.W – 

Rozwój infrastruktury sytemu ochrony zdrowia, w podzadaniu 20.4.1.W – Rozwój infrastruktury systemu ochrony 

zdrowia, w działaniu 20.4.1.3 – Inwestycje budowlane oraz wymiana i modernizacja sprzętu w zakresie programów 

polityki zdrowotnej, z kwoty 250 000 000 zł do kwoty 304 229 000 zł; 

3) zwiększenie o 69 368 000 zł kwoty ujętej w ustawie budżetowej na rok 2021 z dnia 20 stycznia 2021 r., zaplanowanej 

na realizację w 2021 r. programu wieloletniego pod nazwą „Drugi etap budowy Centrum Kliniczno-Dydaktycznego 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi wraz z Akademickim Ośrodkiem Onkologicznym”, określonej w załączniku nr 10, 

w tabeli 20, w części 46 – Zdrowie, w funkcji 20 – Zdrowie, w zadaniu 20.4.W – Rozwój infrastruktury sytemu 

ochrony zdrowia, w podzadaniu 20.4.1.W – Rozwój infrastruktury systemu ochrony zdrowia, w działaniu 20.4.1.1.W – 

Inwestycje budowlane w obiektach związanych z ochroną zdrowia z wyłączeniem programów polityki zdrowotnej, 

z kwoty 67 532 000 zł do kwoty 136 900 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się ministrowi właściwemu do spraw zdrowia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




